

RECEBEMOS DE COOPERATIVA MIXTA DOS PRODUTORES NA AGRICULTURA FAMILIAR DO OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA
AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 2268
Série 1

 **COOPERATIVA MIXTA DOS PRODUTORES NA AGRICULTURA FAMILIAR DO**
Sítio Peri Peri, SN
Iratama - 55293-970
Garanhuns - PE - Fone: (87) 8148-9499

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº 2268
SÉRIE: 1
PÁGINA 1 DE 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
26250226765930000120550010000022681525511920
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda Dentro do Estado
INSCRIÇÃO ESTADUAL **070113696** INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. **126250013110120** PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
CNPJ **26.765.930/0001-20**

DESTINATÁRIO/EMITENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL
71 BATALHAO DE INFANTARIA MOTORIZADO
ENDEREÇO
Rodovia BR423, SN Batalhao
MUNICÍPIO **Garanhuns** BAIRRO/DISTRITO **Heliopolis** CNPJ/CPF **09.534.290/0001-28** DATA DE EMISSÃO **06/02/2025**
CEP **55297-130** DATA DE ENTR./SAÍDA **06/02/2025**
FONE/FAX **(87) 3762-2000** UF **PE** INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA ENTR./SAÍDA

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL DE PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	748,52
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP.	VALOR DO IPI	V. ICMS UF DEST.	V. APROX. DO TRIBUTU	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	748,52

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
FRETE POR CONTA
0 - Emissor
1 - Destinatário
2 - Terceiros **1**
CÓDIGO ANTT PLACA UF CNPJ/CPF
ENDEREÇO
MUNICÍPIO UF INSC. ESTADUAL
QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000000009	MAMAO FORMOSA	07051900	040	5102	UN	19,000	4,23	80,37	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000007	TOMATE	07020000	040	5102	UN	45,000	6,73	302,85	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000056	ABOBORA	07099300	040	5102	UN	25,000	4,62	115,50	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000051	ALFACE LISA	07051900	040	5102	UN	10,000	3,47	34,70	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000053	COENTRO	07099990	040	5102	UN	4,000	4,47	17,88	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000015	LIMAO TAITI	08051000	040	5102	UN	2,000	4,81	9,62	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000048	Mandioca	07141000	040	5102	UN	40,000	4,69	187,60	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS **0,00** BASE DE CÁLCULO DO ISSQN **0,00** VALOR DO ISSQN **0,00**

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DADOS BANCARIOS
FEDERAL EMPENHO 581 DECLARO PARA O 71 BI MTZ PARA FINS DE APLICACAO ART 25 IN 1234 DA RFB DE 2012 QUE TRATA DE INSENCACAO DE RETENCAO DE TRIBUTOS FEDERAIS SOB PENA DE LEI QUE OS ITENS CONSTANTES NESTE DANFE SAO RECORRENTES DE COMERCIALIZACAO E INDUSTRIALIZACAO DE PRODUTORES DESTA COOPERATIVA NAO EXISTINDO PRODUTOS ADQUIRIDOS DE NAO ASSOCIADOS

RESERVA AO FISCO

ATESTO QUE FORAM RECEBIDOS OS MATERIAIS RELACIONADOS NO PRESENTE DOCUMENTO FISCAL E INCLUÍDOS NO PATRIMÔNIO. ATESTO AINDA, QUE TODOS OS ITENS FORAM CONFERIDOS E ESTÃO EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO PROCESSO LICITATÓRIO, CORRESPONDENDO À NOTA DE EMPENHO 2024NE00 581.

GARANHUNS-PE, 14 / 02 / 2025

Equipe de Fiscalização de Recebimento de Bens
BI Nr 23, de 03/02/2025

GARANHUNS-PE, 14 / 02 / 2025

Fiscal Administrativo do 71º BI MZ

AUTORIZO O PAGAMENTO

GARANHUNS - PE, 14 / 02 / 2025

Ordenador de Despesas do 71º BI MZ

UNIDADE GESTORA: 160177

NE: 581

NS: 418

RP: SIM (X) NÃO ()

DATA CONF: 17 / 02 / 2025



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
26-2502-26.765.930/0001-20-55-001-000.002.268-152.551.192-0	2268	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data Saída/Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	2268	06/02/2025 16:14:33-03:00		748,52

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
26.765.930/0001-20	COOPERATIVA MIXTA DOS PRODUTORES NA AGRICULTURA FAMILIAR DO	070113696	PE

Destinatário

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
09.534.290/0001-28	71 BATALHAO DE INFANTARIA MOTORIZADO		PE
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	0 - Normal	2 - Operação pela internet	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	1.00	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
Venda Dentro do Estado	1 - Saída		oAaamo8gg/pkTA/APrglNuB7QdE=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	126250013110120	06/02/2025 às 16:14:34-03:00	06/02/2025 às 16:31:48



Pag nº 175

Continuação do BAR Nr 19, de 17/02/2025, do(a) 71º BI Mtz)

- 2) O Enc St Fin providencie a ordem de pagamento e demais interessados tomem conhecimento e devidas providências.

2. ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS

a. PAGAMENTO - RPCMA

Ordem

a) Seja efetuado o pagamento da remuneração do mês de Janeiro/25, recebido através 2025RA000013, de 14 FEV 25, de R\$ 13.140,45 (treze mil, cento e quarenta reais e quarenta e cinco centavos), a ser pago o valor de R\$ 9.101,33 (nove mil, cento e um reais e trinta e três centavos), já descontados do valor de R\$ 4.039,12 (quatro mil, trinta e nove reais e doze centavos), em favor do [REDACTED] 101.058.384-5, CPF [REDACTED] Prec Cp ativa [REDACTED] no Banco do [REDACTED] Agência: [REDACTED] C/C: [REDACTED] tendo em vista não ter recebido no referido mês devido divergências de migração entre os sistemas SiCaPEx e SIPPES, solicitado através RPCMA nº 1/2025, de 6 FEV 25, de acordo com MP 2.215-10, de 31 AGO 01 e Lei nº 13.954, de 16 DEZ 19, discriminados a seguir:

RECEITA:

Descrição	Valor R\$
Soldo AT	6.169,00
Adic Hab AT	2.776,05
Adic Mil AT	987,04
Adic Permanência AT	616,90
AD C Disp Mil AT	1.974,08
G L Esp TP B AT	616,90
Sal Família	0,48
Total R\$	13.140,45

DESCONTOS:

Descrição	Valor R\$
Fusex AT	375,69
P Mil 10,5% AT	1.314,92
Fusex Desc DP AT (0,4%)	50,09
Imposto de Renda	2.082,51
PNR (COD/UA)	151,14
PNR (F Ex-Cnst)	43,18
PNR (F Ex-Mnt)	21,59
Total R\$	4.039,12